

**KALZINIERTE TONERDE****99,3 % oder darüber**

## AL2O3 Test Report

## 质量检测报告

## COA

样品名称: Aluminium Oxide 用途: Ceramic 生产日期: 2017.08.15

制单日期: 2017.08.16 批号: HBCS1708152A 检验日期: 2017.08.16

Item	Standard	Test result
Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> %	≥99.3	99.8
SiO <sub>2</sub> %	≤0.05	0.02
Fe <sub>2</sub> O <sub>3</sub> %	≤0.04	0.02
Na <sub>2</sub> O %	≤0.30	0.16
L.O.I %	≤0.1	0.1
Alpha-Al <sub>2</sub> O <sub>3</sub> %	≥99	99.7
Density g/cm <sup>3</sup>	≥3.93	4
D50 um	3-5	4.5

经检验此批次 (HBCS1708152A) 符合要求, 允许出厂

本次检验数据仅对此批号产品质量负责, 如果疑问请联系实验室: 0311-66635898



